MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

•... OFÍCIO w~ 305/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de fevereiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 896/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, levamos
ao conhecimento desse Legislativo, que a proposta apresentada já se encontrava em
vigor no âmbito municipaL conforme disposto na Lei Municipal no 8.983 de 24 de maio
de 2017, regulamentada pelo Decreto Municipal 11.415 de 30 de junho de 2017.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (G. 12.666/TB)

l'\
I